平成27年10月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年11月1日～平成27年4月30日）

修正の理由
 不動産開発販売事業において、賃貸事業用マンション及び宅地の販売が計画を上回って推移したこと等により、連結売
上高が2,147百万円（14.5％増）となりました。連結売上高の増加等に伴い、営業利益242百万円（28.4％増）、経常利益224
百万円（37.0％増）、四半期純利益134百万円（39.4％増）となりました。

平成27年6月10日
各 位

上場会社名 株式会社 アールエイジ
代表者 代表取締役 向井山 達也
（コード番号 3248 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長兼情報管理部長 佐藤 貴子
（TEL 03-5575-5590）

第２四半期連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

平成26年12月12日に公表しました平成27年10月期第２四半期連結業績予想と、本日公表いたしました平
成27年10月期第２四半期決算の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,876 188 163 96 30.42
実績値(B)　　　　　　　　　　　       　              2,147       　           242   　　　　　　　　224                    134                      42.41
増減額(B-A) 271 53 60 38
増減率(%) 14.5 28.4 37.0 39.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年10月期第2四半期）

1,950 277 262 151 47.66

以 上